РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	« 26 » октября 2015г.

№ 14

О кандидатуре для назначения в состав территориальной
избирательной комиссии Арского муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан  Арский районный Совет решил:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Арского муниципального района Республики Татарстан кандидатуру Нурмиевой Люции Ильдаровны, 19.10.1975 года рождения, имеющую высшее образование, опыт работы в участковой избирательной комиссии, работающую аудитором Контрольно-счетной Палаты, являющуюся муниципальным служащим.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев